TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
Processo Adm: Nº 19/2024

Objeto:  Sistema de Registro  de Preços  para Aquisição de Combustíveis  para  abastecimento e  manutenção da frota  de veículos  da

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul/RS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.051.073,80 (dois milhões e cinquenta e um mil e setenta e três reais e oitenta centavos): DE

ROSSO & KUNDE LTDA (10895214000127) com os lotes: 3 no valor total de R$ 814.888,20 (oitocentos e quatorze mil e oitocentos e

oitenta e oito reais e vinte centavos). POSTO DE COMBUSTÍVEIS FUZER LTDA (00624595000318) com os lotes: 1, 2 no valor total de

R$ 1.236.185,60 (um milhão e duzentos e trinta e seis mil e cento e oitenta e cinco reais e sessenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório

acima especificado.

PARAÍSO DO SUL (RS), segunda-feira, 2 de dezembro de 2024

ARTUR ARNILDO LUDWIG

AUTORIDADE COMPETENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 15/2024 - BNC https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgk...

1 of 1 02/12/2024, 07:58